şi în convingerea, că acest Institut şi în
viitor va urma misiunea lui sfântă de a da bisericii
şi neamului nostru românesc conducători destoinici
pentru chemarea lor sfântă.

Darul Domnului nostru lsus Hristos şi Dragos
tea lui Dumnezeu Tatăl şi împărtăşirea Sf. Duh, să
fie cu voi cu toţi.

Arad, 10/23 Iunie 1923.

cfoan c7. ctfapp m. p.
Episcop.

După cetirea acestei hârtii d. director do
reşte însănătoşare grabnică P. S. Sale şi re
gretă mult că n'avem plăcerea să-1 vedem în
mijlocul nostru. Publicul ovaţionează înde
lung. Apoi d. Botiş rosteşte următorul discurs
înălţător.